
             
       

        на Општина Кавадарци

С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А
Решение за објавување на Одлуката за доделување на
Наградата ,,7 ми септември,,
Одлуката за доделување на Наградата ,,7 ми септември,,
Решение за објавување на Заклучокот за усвојување на
Квартален Извештај за извршување на Буџетот на
Општина Кавадарци за 2016 година-втор квартал;
Заклучокот за усвојување на Квартален Извештај за
извршување на Буџетот на Општина Кавадарци за 2016
година-втор квартал;
Решение за објавување на Одлуката за примање и давање
на трајно користење на движни ствари-каталог
капитални книгоиздателски проекти на СОЗШУ,,Ѓорче
Петров,, Кавадарци;
Одлуката за примање и давање на трајно користење на
движни ствари-каталог капитални книгоиздателски
проекти на СОЗШУ,,Ѓорче Петров,, Кавадарци;
Решение за објавување на Одлуката за примање и давање
на трајно користење на движни ствари-каталог
капитални книгоиздателски проекти на СОУ,,Киро
Спанџов Брко,, Кавадарци;
Одлуката за примање и давање на трајно користење на
движни ствари-каталог капитални книгоиздателски
проекти на СОУ,,Киро Спанџов Брко,, Кавадарци;
Решение за објавување на Одлуката за примање и давање
на трајно користење на движни ствари-каталог
капитални книгоиздателски проекти наСОУ
Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци;
Одлуката за примање и давање на трајно користење на
движни ствари-каталог капитални книгоиздателски
проекти наСОУ Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци;
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Решение за објавување на Одлуката за примање и давање
на трајно користење на движни ствари-проектор и
интерактивна табла на Гимназија ,,Добри Даскалов,,
Кавадарци;
Одлуката за примање и давање на трајно користење на
движни ствари-проектор и интерактивна табла на
Гимназија ,,Добри Даскалов,, Кавадарци;
Решение за објавување на Одлуката за примање и давање
на трајно користење на движни ствари-проектор и
интерактивна табла на ООУ,,Тошо Велков Пепето,,
Кавадарци;
Одлуката за примање и давање на трајно користење на
движни ствари-проектор и интерактивна табла на
ООУ,,Тошо Велков Пепето,, Кавадарци;
Решение за објавување на Одлуката за давање на
согласност на Одлуката за отуѓување на стари керамиди
и метални прозорски рамки донесена од Училишниот
Одбор на СОУ Гимназија,,Добри Даскалов,, Кавадарци ;
Одлуката за давање на согласност на Одлуката за
отуѓување на стари керамиди и метални прозорски рамки
донесена од Училишниот Одбор на СОУ
Гимназија,,Добри Даскалов,, Кавадарци ;
Решение за објавување на Програмата за изменување и
дополнување на Програмата за поставување на урбана
опрема на подрачјето на Општина Кавадарци;
Програмата за изменување и дополнување на
Програмата за поставување на урбана опрема на
подрачјето на Општина Кавадарци;
Решение за објавување на Програмата за изменување и
дополнување на Програмата за Развој на Општина
Кавадарци на Општина Кавадарци за 2016;
Програмата за изменување и дополнување на
Програмата за Развој на Општина Кавадарци на
Општина Кавадарци за 2016;
Решение за објавување на Одлуката за утврдување на
потребата од донесување на нова урбанистичко планска
документација за објекти надвор од планскиот опфат;
Одлуката за утврдување на потребата од донесеување на
нова урбанистичко планска документација за објекти
надвор од планскиот опфат;
Решение за објавување на Одлуката за утврдување на
потребата од донесување на урбанистичко планска
документација за усогласување на намените на
бесправно изградените објекти со намените на
земјиштето;

Одлуката за утврдување на потребата од донесување на
урбанистичко планска документација за усогласување на
намените на бесправно изградените објекти со намените
на земјиштето;
Решение за објавување на Одлуката за давање согласност
на Одлуката за оутѓување на делови од старо
неупотребувано железо донесена од Училишен Одбор на
ОО,,Димката Ангелов Габерот,, Кавадарци ;
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Одлуката за давање согласност на Одлуката за оутѓување
на делови од старо неупотребувано железо донесена од
Училишен Одбор на ОО,,Димката Ангелов Габерот,,
Кавадарци ;
Решение за објавување на Одлуката за давање согласност
на Одлуката за оутѓување на стар неупотребуван
материјал донесена од ООУ,,Тоде Хаџи Тефов,,
Кавадарци
Одлуката за давање согласност на Одлуката за оутѓување
на стар неупотребуван материјал донесена од ООУ,,Тоде
Хаџи Тефов,, Кавадарци
Решение за објавување на Одлуката за давање на
согласност за приклучување на водоснабдителниот
систем,,Лукар,,  
Одлуката за давање на согласност за приклучување на
водоснабдителниот систем,,Лукар,,  

Решение за објавување на Одлуката за давање на
согласност на Одлуката за изменување на Статутот на
ЈП,,Комуналец,,  Кавадарци донесена од УО на
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци;
Одлуката за давање на согласност на Одлуката за
изменување на Статутот на ЈП,,Комуналец,,  Кавадарци
донесена од УО на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци;
Решение за објавување на Одлуката за давање на
согласност на Одлуката за прифакање на Правилникот за
внатрешна организација на ЈП,,Комуналец,,  Кавдарци
донесена од УО на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци;
Одлуката за давање на согласност на Одлуката за
прифакање на Правилникот за внатрешна организација
на ЈП,,Комуналец,,  Кавдарци донесена од УО на
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци;
Решение за објавување Одлуката за давање на согласност
на Одлуката за прифакање на Правилникот за
систематизација на работни места на ЈП,,Комуналец,,
Кавдарци донесена од УО на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци;
Одлуката за давање на согласност на Одлуката за
прифакање на Правилникот за систематизација на
работни места на ЈП,,Комуналец,,  Кавдарци донесена од
УО на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци;
Решение за објавување Одлуката за давање на согласност
на Одлуката за прифакање на Правилникот за основна
плата и на додатоци на плата на вработените во
ЈП,,Комуналец,,  Кавдарци донесена од УО на
ЈП,,Комуналец,, Кавадарци;
Одлуката за давање на согласност на Одлуката за
прифакање на Правилникот за основна плата и на
додатоци на плата на вработените во ЈП,,Комуналец,,
Кавдарци донесена од УО на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци;
Решение за објавување Одлуката за давање на согласност
на Одлуката за утврдување на висина на бод за исплата
на плата на вработените во ЈП,,Комуналец,,  Кавдарци
донесена од УО на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци;
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Одлуката за давање на согласност на Одлуката за
утврдување на висина на бод за исплата на плата на
вработените во ЈП,,Комуналец,, Кавдарци донесена од УО
на ЈП,,Комуналец,, Кавадарци;
Решение за објавување Одлуката за продолжување на
работното време на угостителските објекти во Општина
Кавадарци ;
Одлуката за продолжување на работното време на
угостителските објекти во Општина Кавадарци ;
Решение за објавување Одлуката за давање согласност на
Одлуката за зголемување на бројот на деца по воспитни
групи за учебната 2016/2017  во ЈОУДГ,,Рада Поцева”
Кавадарци,  донесена на седница на Управен Одбор на
ЈОУДГ,,Рада Поцева” Кавадарци;
Одлуката за давање согласност на Одлуката за
зголемување на бројот на деца по воспитни групи за
учебната 2016/2017  во ЈОУДГ,,Рада Поцева”  Кавадарци,
донесена на седница на Управен Одбор на ЈОУДГ,,Рада
Поцева” Кавадарци;
Решение за објавување на Одлуката за распределба на
средства со намена за превозни услуги во образованието;

Одлуката за распределба на средства со намена за
превозни услуги во образованието;
Решение за објавување на Одлуката за давање на
согласност на Одлуката за усвојување на Годишен план
за вработување во ЈОУДГ,,рада Поцева,, за 2017 година
Одлуката за давање на согласност на Одлуката за
усвојување на Годишен план за вработување во
ЈОУДГ,,рада Поцева,, за 2017 година
Решение за објавување на Решението за изменување и
дополнување на Решението за разрешување и
именување на претставници на Општина Кавадарци
во Училишниот  Одбор на ООМБУ”Лазо Мицев -
Рале”Кавадарци;

Решението за изменување и дополнување на Решението
за разрешување и именување на претставници на
Општина Кавадарци во Училишниот  Одбор на
ООМБУ”Лазо Мицев - Рале”Кавадарци;
Решение за објавување на Одлуката за одобрување на
финансиски средства од Буџетот на Општина Кавадарци
за 2016 година;
Одлуката за одобрување на финансиски средства од
Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година;
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Врз основа на член 50  став 1  точка 3  од Законот за локална
самоуправа (,,Сл.весник на РМ”  бр.05/02)  и член 113  став 1  точка 4  од
Статутот  на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци”
бр.08/2005), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за доделување на Награда ,,7 ми

Септември,, 

1.  СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за доделување на Награда ,,7 ми Септември,,
донесена  на седницата на Советот на Општина  Кавадарци одржана на
ден 31.08.2016 година.
         
2.    Решението влегува со денот на донесувањето,  а ќе се  објави
во  ,,Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.09-4340/1           ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
05.09.2016 година                 ГРАДОНАЧАЛНИК
К а в а д а  р ц и                                          Дипл.прав.Александар Панов

Врз основа на член 18  од Правилникот за начинот,условите и
постапката за доделување на награда “7 ми Септември” (“Сл.гласник на
Општина Кавадарци” бр.26/2003)  и член 82 став 1  точка 56 од Статутот
на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/2005),
Советот на Општина Кавадарци на седницата одржана на ден 31.08.2016
година,  донесе

О  Д  Л  У  К  А

За доделување  на Награда “7ми Септември “ 

Член 1

По  повод  “7-ми  Септември  “-  Денот  на  ослободување  на  град
Кавадарци ,

Наградата ,, 7-ми Септември “се доделува на ,

-  г-дин  Благој  Пешиќ-  за  особен  придонес  во  развојот  на
стрелаштвото и стерелачкиот спорт.

-  г-дин  Глигор  Чемерски  –  постхумно  за  особен  придонес  во
уметноста.

- г-дин Д-р Бранко Поповски – за особен придонес во медицината. 

Член 2
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Наградата се состои од плакета и диплома .

Член 3

Наградата ќе се додели на Свечена седница на Денот на празникот
на Општината 7-ми септември .

Член 4

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се
објави во “Службен  гласник на Општина Кавадарци “.

Бр.07-4158/1                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.08.2016  година Претседател,
Кавадарци        М-р Горица Пеливанова - Вилхелм

Врз основа на член 50  став 1  точка 3  од Законот за локална
самоуправа (,,Сл.весник на РМ”  бр.05/02)  и член 113  став 1  точка 4  од
Статутот  на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци”
бр.08/2005), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Заклучокот за усвојување на Квартален Извештај за
извршување на Буџетот на Општина Кавадарци за 2016-Втор Квартал

1.   СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на Квартален Извештај за
извршување на Буџетот на Општина Кавадарци за 2016-Втор Квартал
донесена  на седницата на Советот на Општина  Кавадарци одржана на
ден 31.08.2016 година.

         
2.    Решението влегува со денот на донесувањето,  а ќе се  објави
во  ,,Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.09-4340/2          ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
05.09.2016 година              ГРАДОНАЧАЛНИК
К а в а д а  р ц и                                          Дипл.прав.Александар Панов

Врз основа на член 32  од Законот за финансирање на единиците
на Локалната самоуправа (“Сл.весник на РМ”  бр.61/04  и 96/04,
67/07,156/09, 47/2011,192/15), член 36 став 1 точка 7 од Законот за Локална
самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.5/2002),  член  132 став 2  од Статутот
на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци бр.8/05),
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расправајќи по Кварталниот Извештајот за извршување на Буџетот на
Општина Кавадарци за 2016 година-Втор  Квартал, Советот на Општина
Кавадарци на седницата  одржана на ден 31.08.2016  година,  го донесе
следниот

З  А  К  Л  У  Ч  О  К
За усвојување на Кварталниот Извештај за извршувањето на Буџетот

на Општина Кавадарци за 2016 година –Втор  квартал

1.  СЕ УСВОЈУВА  Кварталниот Извештај за извршувањето на
Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година – Втор  квартал.

2. Заклучокот влегува  во сила осмиот ден од денот на објавување
во “Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.07-4158/2                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.08.2016  година    Претседател,
Кавадарци        М-р Горица Пеливанова - Вилхелм

Врз основа на член 50  став 1  точка 3  од Законот за локална
самоуправа (,,Сл.весник на РМ”  бр.05/02)  и член 113  став 1  точка 4  од
Статутот  на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци”
бр.08/2005), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за примање и давање на  трајно

користење на движни ставри
Каталог: Капитални Книгоиздателски проекти

1.  СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за примање и давање на  трајно користење на
движни ставри Каталог:  Капитални Книгоиздателски проекти на
СОУ ,,Ѓорче Петров,,  Кавадарци,  донесена  на седницата на Советот на
Општина  Кавадарци одржана на ден 31.08.2016 година.

         
2.    Решението влегува со денот на донесувањето,  а ќе се  објави
во  ,,Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.09-4340/3             ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
05.09.2016 година      ГРАДОНАЧАЛНИК
К а в а д а  р ц и                                          Дипл.прав.Александар Панов

Врз основа на 36  став 1  точка 15  од Законот  за локална самоуправа
(“Службен весник на РМ”бр.05/2002) а во врска со член 55  од  Законот за
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користење и располагање со стварите на државните органи(“Сл.Весник
на РМ” бр.8/05, 150/2007, 35/2011, 166/2012, 137/2013, 188/2013, 27/2014 и
180/2014) , член 132 став 1 од Статутот на  Општина Кавадарци (“Службен
гласник на Општина Кавадарци”бр.8/2005),  Советот на општина
Кавадарци на седницата одржана  на ден 31.08.2016 година,  донесе

О Д Л У К А
За примање и давање на  трајно користење на движни ставри

Каталог: Капитални Книгоиздателски проекти

Член 1
Со оваа Одлука Општина Кавадарци -  Локална самоуправа прима

на трајно користење без надомест движни ствари од Министерството за
култура,  согласно Одлуката на Влада на Република Македонија за
престанок и давање на трајно користење на движни ствари на Општина
Кавадарци бр.42-4720/69  од 21.06.2016  година, и тоа :

Реден
број Наслов на книга ИСБН

Количина Единечна
цена  во
денари

1 Каталог:Капитални
книгоиздателски
проекти

978-608-
4544-41-8(т.6)

1 270,928

Член 2

Движните ствари од член 1 на оваа Одлука Општина Кавадарци ги 
дава  на трајно користење без надомест на СОЗШУ,,Ѓорче Петров,, 
Кавадарци. 

Член 3

Со оваа Одлука  се овластува Градоначалникот да склучи Договор 
со СОЗШУ,,Ѓорче Петров,, Кавадарци за примопредавање на движните 
ствари од член 1 .

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник на Општина Кавадарци”. 

Бр.07-4158/3                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.08.2016  година          Претседател,
Кавадарци            М-р Горица Пеливанова - Вилхелм

Врз основа на член 50  став 1  точка 3  од Законот за локална
самоуправа (,,Сл.весник на РМ”  бр.05/02)  и член 113  став 1  точка 4  од
Статутот  на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци”
бр.08/2005), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе
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Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за примање и давање на  трајно

користење на движни ставри
Каталог: Капитални Книгоиздателски проекти

1.  СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за примање и давање на  трајно користење на
движни ставри Каталог:  Капитални Книгоиздателски проекти на
СОУ,,Киро Спанџов Брко,,  Кавадарци,  донесена  на седницата на
Советот на Општина  Кавадарци одржана на ден 31.08.2016 година.
         
2.    Решението влегува со денот на донесувањето,  а ќе се  објави
во  ,,Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.09-4340/4                       ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
05.09.2016 година               ГРАДОНАЧАЛНИК
К а в а д а  р ц и                                          Дипл.прав.Александар Панов

Врз основа на 36 став 1 точка 15 од Законот  за локална самоуправа
(“Службен весник на РМ”бр.05/2002) а во врска со член 55  од  Законот за
користење и располагање со стварите на државните органи(“Сл.Весник
на РМ” бр.8/05, 150/2007, 35/2011, 166/2012, 137/2013, 188/2013, 27/2014 и
180/2014) , член 132 став 1 од Статутот на  Општина Кавадарци (“Службен
гласник на Општина Кавадарци”бр.8/2005),  Советот на општина
Кавадарци на седницата одржана  на ден  31.08.2016 година,  донесе

О Д Л У К А
За примање и давање на  трајно користење на движни ставри

Каталог: Капитални Книгоиздателски проекти
 

Член1
Со оваа Одлука Општина Кавадарци - Локална самоуправа прима 

на трајно користење без надомест движни ствари од Министерството за 
култура, согласно Одлуката на Влада на Република Македонија за 
престанок и давање на трајно користење на движни ствари на Општина 
Кавадарци бр.42-4720/70  од 21.06.2016  година, и тоа :

Реден
број Наслов на книга ИСБН

Количина Единечна
цена  во
денари

1 Каталог:Капитални
книгоиздателски
проекти

978-608-
4544-41-8(т.6)

1 270,928

Член 2

Движните ствари од член 1 на оваа Одлука Општина Кавадарци ги 
дава  на трајно користење без надомест на СОУ,,Киро Спанџов -Брко ,, 
Кавадарци. 
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Член 3

Со оваа Одлука  се овластува Градоначалникот да склучи Договор 
со СОУ,,Киро Спанџов -Брко ,, Кавадарци за примопредавање на 
движните ствари од член 1 .

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник на Општина Кавадарци”. 

Бр.07-4158/4                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.08.2016  година       Претседател,
Кавадарци             М-р Горица Пеливанова - Вилхелм

Врз основа на член 50  став 1  точка 3  од Законот за локална
самоуправа (,,Сл.весник на РМ”  бр.05/02)  и член 113  став 1  точка 4  од
Статутот  на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци”
бр.08/2005), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за примање и давање на  трајно

користење на движни ставри Каталог: Капитални Книгоиздателски
проекти

1.  СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за примање и давање на  трајно користење на
движни ставри Каталог: Капитални Книгоиздателски проекти, донесена
на седницата на Советот на Општина  Кавадарци одржана на ден
31.08.2016 година.

         
2.    Решението влегува со денот на донесувањето,  а ќе се  објави
во  ,,Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.09-4340/5             ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
05.09.2016 година                  ГРАДОНАЧАЛНИК
К а в а д а  р ц и                                          Дипл.прав.Александар Панов

Врз основа на 36 став 1 точка 15 од Законот  за локална самоуправа
(“Службен весник на РМ”бр.05/2002) а во врска со член 55  од  Законот за
користење и располагање со стварите на државните органи(“Сл.Весник
на РМ” бр.8/05, 150/2007, 35/2011, 166/2012, 137/2013, 188/2013, 27/2014 и
180/2014) , член 132 став 1 од Статутот на  Општина Кавадарци (“Службен
гласник на Општина Кавадарци”бр.8/2005),  Советот на општина
Кавадарци на седницата одржана  на ден  31.08.2016 година,  донесе
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О Д Л У К А
За примање и давање на  трајно користење на движни ставри

Каталог: Капитални Книгоиздателски проекти

Член 1

Со оваа Одлука Општина Кавадарци - Локална самоуправа прима 
на трајно користење без надомест движни ствари од Министерството за 
култура, согласно Одлуката на Влада на Република Македонија за 
престанок и давање на трајно користење на движни ствари на Општина 
Кавадарци бр.42-4720/71  од 21.06.2016  година, и тоа :

Реден
број Наслов на книга ИСБН

Количина Единечна
цена  во
денари

1 Каталог:Капитални
книгоиздателски
проекти

978-608-
4544-41-8(т.6)

1 270,928

Член 2

Движните ствари од член 1 на оваа Одлука Општина Кавадарци ги 
дава  на трајно користење без надомест на СОУ Гимназија ,,Добри 
Даскалов ,, Кавадарци. 

Член 3

Со оваа Одлука  се овластува Градоначалникот да склучи Договор 
со  СОУ Гимназија ,,Добри Даскалов ,, Кавадарци за примопредавање на 
движните ствари од член 1 .

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник на Општина Кавадарци”. 

Бр.07-4158/5                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.08.2016  година Претседател,
Кавадарци              М-р Горица Пеливанова - Вилхелм

Врз основа на член 50  став 1  точка 3  од Законот за локална
самоуправа (,,Сл.весник на РМ”  бр.05/02)  и член 113  став 1  точка 4  од
Статутот  на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци”
бр.08/2005), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за примање и давање на  трајно

користење на движни ставри  - проектор и електронска итреактивна
табла на Гимназија СОУ ,, Добри Даскалов,, Кавадарци
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1.  СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за примање и давање на  трајно користење на
движни ставри-  -  проектор и електронска итреактивна табла на
Гимназија СОУ ,,  Добри Даскалов,,  Кавадарци,  донесена  на седницата
на Советот на Општина  Кавадарци одржана на ден 31.08.2016 година.
         
2.    Решението влегува со денот на донесувањето,  а ќе се  објави
во  ,,Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.09-4340/6             ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
05.09.2016 година                 ГРАДОНАЧАЛНИК
К а в а д а  р ц и                                          Дипл.прав.Александар Панов

Врз основа на 36 став 1 точка 15 од Законот  за локална самоуправа
(“Службен весник на РМ”бр.05/2002) а во врска со член 55  од  Законот за
користење и располагање со стварите на државните органи(“Сл.Весник
на РМ” бр.8/05, 150/2007, 35/2011, 166/2012, 137/2013, 188/2013, 27/2014 и
180/2014) , член 132 став 1 од Статутот на  Општина Кавадарци (“Службен
гласник на Општина Кавадарци”бр.8/2005),  Советот на општина
Кавадарци на седницата одржана  на ден  31.08.2016 година,  донесе

О Д Л У К А
За примање и давање на  трајно користење на движни ставри

Проектор и електронска интерактивна табла

Член 1
Со оваа Одлука Општина Кавадарци -  Локална самоуправа прима

на трајно користење без надомест движни ствари од Министерството за
култура,  согласно Одлуката на Влада на Република Македонија за
престанок и давање на трајно користење на движни ствари на Општина
Кавадарци бр.42-4701/10  од 21.06.2016  година, и тоа :

Реден
број Назив  на апарат Количина 

1 Проектор Бен Љ 
МЏ842УСТ-схорт троњ 1

2. Електронска 
интерактивна табла –
ИЉ Боард ДВТ

1

Член 2

Движните ствари од член 1 на оваа Одлука Општина Кавадарци ги 
дава  на трајно користење без надомест на СОУ Гимназија ,,Добри 
Даскалов ,, Кавадарци. 
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Член 3

Со оваа Одлука  се овластува Градоначалникот да склучи Договор 
со СОУ  Гимназија ,,Добри Даскалов ,, Кавадарци за примопредавање на 
движните ствари од член 1 .

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник на Општина Кавадарци”. 

Бр.07-4158/6                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.08.2016  година   Претседател,
Кавадарци        М-р Горица Пеливанова - Вилхелм

Врз основа на член 50  став 1  точка 3  од Законот за локална
самоуправа (,,Сл.весник на РМ”  бр.05/02)  и член 113  став 1  точка 4  од
Статутот  на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци”
бр.08/2005), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за примање и давање на  трајно

користење на движни ставри  - проектор и електронска итреактивна
табла на ООУ,,Тошо Велков Пепето,, Кавадарци

1.  СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за примање и давање на  трајно користење на
движни ставри-  -  проектор и електронска итреактивна табла  на
ООУ,,Тошо Велков Пепето,,  Кавадарци,  донесена  на седницата на
Советот на Општина  Кавадарци одржана на ден 31.08.2016 година.

         
2.    Решението влегува со денот на донесувањето,  а ќе се  објави
во  ,,Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.09-4340/7             ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
05.09.2016 година                 ГРАДОНАЧАЛНИК
К а в а д а  р ц и                                          Дипл.прав.Александар Панов

Врз основа на 36 став 1 точка 15 од Законот  за локална самоуправа
(“Службен весник на РМ”бр.05/2002) а во врска со член 55  од  Законот за
користење и располагање со стварите на државните органи(“Сл.Весник
на РМ” бр.8/05, 150/2007, 35/2011, 166/2012, 137/2013, 188/2013, 27/2014 и
180/2014) , член 132 став 1 од Статутот на  Општина Кавадарци (“Службен
гласник на Општина Кавадарци”бр.8/2005),  Советот на општина
Кавадарци на седницата одржана  на ден  31.08.2016 година,  донесе

О Д Л У К А
За примање и давање на  трајно користење на движни ставри
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Проектор и електронска интерактивна табла

Член1
Со оваа Одлука Општина Кавадарци - Локална самоуправа прима 

на трајно користење без надомест движни ствари од Министерството за 
култура, согласно Одлуката на Влада на Република Македонија за 
престанок и давање на трајно користење на движни ствари на Општина 
Кавадарци бр.42-4701/19  од 21.06.2016  година, и тоа :

Реден
број Назив  на апарат Количина 

1 Проектор Бен Љ 
МЏ842УСТ-схорт троњ 1

2. Електронска 
интерактивна табле –
ИЉ Боард ДВТ

1

Член 2

Движните ствари од член 1 на оваа Одлука Општина Кавадарци ги 
дава  на трајно користење без надомест на ООУ ,, Тошо Велков Пепето ,, 
Кавадарци. 

Член 3

Со оваа Одлука  се овластува Градоначалникот да склучи Договор 
со  ООУ ,, Тошо Велков Пепето ,, Кавадарци за примопредавање на 
движните ствари од член 1 .

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник на Општина Кавадарци”. 

Бр.07-4158/7                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.08.2016  година Претседател,
Кавадарци        М-р Горица Пеливанова - Вилхелм

Врз основа на член 50  став 1  точка 3  од Законот за локална
самоуправа (,,Сл.весник на РМ”  бр.05/02)  и член 113  став 1  точка 4  од
Статутот  на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци”
бр.08/2005), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката за

отуѓување на стари керамиди и метални прозорски рамки донесена
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од Училишниот Одбор на СОУ Гимназија ,, Добри Даскалов,,
Кавадарци бр.02-288/2 од 21.07.2016,

1.   СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Одлуката за
отуѓување на стари керамиди и метални прозорски рамки донесена од
Училишниот Одбор на СОУ Гимназија ,,  Добри Даскалов,,  Кавадарци
бр.02-288/2  од 21.07.2016,  донесена  на седницата на Советот на
Општина  Кавадарци одржана на ден 31.08.2016 година.
         
2.    Решението влегува со денот на донесувањето,  а ќе се  објави
во  ,,Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.09-4340/8             ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
05.09.2016 година               ГРАДОНАЧАЛНИК
К а в а д а  р ц и                                          Дипл.прав.Александар Панов

Врз основа на  член 36  став 1  точка 15  од Законот за локална
самоуправа (“Сл.весник на РМ “  бр. 5/02),  член 82  став 1  точка 31   од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.Гласник на Општина Кавадарци”
бр.8/05),  Советот на Општина Кавадарци на Седницата  одржана  на ден
31.08.2016 година ,   донесе      

          

О  Д  Л  У  К  А 

За давање согласност на Одлуката за отуѓување на стари керамиди и
метални прозорски рамки со арх.бр.02-288/2 од 21.07.2016 донесена

од Училишен одбор на 
СОУ Гимназија “ Добри Даскалов “Кавадарци 

Член 1
СЕ  ДАВА  СОГЛАСНОСТ  на  Одлуката  за  отуѓување  на  стари

кермида  и  метални  прозорски  рамки  со  арх.бр.02-288/2,  донесена  на
седница  на  училишен  одбор  на  СОУ  Гимназија  ,,Добри  Дакалов”  од
Кавадарци  од 21.07.2016 година.

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се

објави во “Службен  гласник” на Општина Кавадарци .

Бр.07-4158/8                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.08.2016  година    Претседател,
Кавадарци        М-р Горица Пеливанова – Вилхелм
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Bp3 ocHoBa Ha qneH 95 cTaBl amrneJa 3 o.n: CTaryToT Ha COY 
fHMHa3Rja ,,,[(o6pR ,[(acKaJIOB" KaBa,n:apu0:, yqilllliIIIHliOT o.n:6op Ha 

ce.n:ttH:QaTa o.n:p)l(aHa Ha ,n:eH 21.07.2016 ro,n:0:Ha, ja ,n:oHece cne,n:HaTa 

0 )]; JI Y K A 
3a ozyfyBaH>e Ha CTapH KepaMH.lJ:li li MeTaJIHli IIp030pCKli paMKR 

lJ.rreH 1 
Ce ,n:oHecyBa o.n:nyKa 3a ozyfyBaH>e Ha cTapRTe KpOBHH. 

KepaMR.lJ:H R MeTaJIHH npo3opcKR paMKH Ha 3rpa,n:aTa Bo COY fHMHa3H.ja 

,,,[(o6pH ,[(acKaJioB" KaBa.n:apuH, KaKo .n:orpaeHM H Heynorpe6n:0.BM. 
lJ.rreH 2 

3apa.n:n peHOBMpaH>e Ha cTapttoT KpOBeH npocTop Ha 3rpa,n:aTa H. 
CTapHTe MeTaJIHli np030pCKH paMKli BO XO.D:HHUHTe Ha yqmmIIITeTO co HOBH. 
PVC RCTRTe ce ozyfyBaaT. 

lJ.rreH 3 
0.n:nyKaTa Ke ce npMMettyBa no o.n:o6pYBaH>e o.n: crpaHa Ha CoBeTOT 

Ha OIIIIITRHa KaBa,n:apuH. 

lJ.rreH 4 
O,n:nyKaTa BJieryBa BO cirna o.n: ,n:eHoT Ha ,n:oHecyBaH>eTo. 

стр.  16      бр.48   Службен гласник на Општина Кавадараци  02.09.2016 год.



Врз основа на член 50  став 1  точка 3  од Законот за локална
самоуправа (,,Сл.весник на РМ”  бр.05/02)  и член 113  став 1  точка 4  од
Статутот  на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци”
бр.08/2005), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Програмата за изменување и дополнување на
Програмата за поставување на урбана опрема на подрачјето на

Општина Кавадарци

1.   СЕ ОБЈАВУВА Програмата за изменување и дополнување на
Програмата за поставување на урбана опрема на подрачјето на Општина
Кавадарци, донесена  на седницата на Советот на Општина  Кавадарци
одржана на ден 31.08.2016 година.
         
2.    Решението влегува со денот на донесувањето,  а ќе се  објави
во  ,,Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.09-4340/9            ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
05.09.2016 година                ГРАДОНАЧАЛНИК
К а в а д а  р ц и                                          Дипл.прав.Александар Панов

Врз основа на член 36 став 1  точка 15 од Законот за локална
самоуправа (“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), член 2 точка 4 и член 80 и 81
од Законот за градење (“Службен Весник на РМ”  бр. 130/2009, 124/10,
18/11,  36/11,  54/11,  13/12,  144/12,  25/13,  79/13,  137/13,  163/13,  27/14,  28/14,
42/14,  115/14,  149/14,  187/14,  44/15,  129/15,  217/15,  226/15,  30/16,  31/16  и
39/16,  71/16) член 132 став 1  од Статутот на  Општина Кавадарци
(“Службен  гласник на Општина Кавадарци”бр.8/2005),  Советот на
општина Кавадарци на седницата одржана на ден 31.08.2016 година,
донесе

П  Р  О  Г  Р  А  М  А
за изменување и дополнување на Програмата

за поставување на урбана опрема на  подрачјето на Општина
Кавадарци

Член 1 
Во Програмата за поставување на урбана опрема на  подрачјето на

Општина Кавадарци бр.07-2369/10 од 23.05.2012 година, бр.07-4865/11 од
30.10.2013  година,  бр.07-302/2  од 31.01.2014,  бр.07-873/5  од 28.02.2014
година,  бр.07-2695/5  од 17.06.2014  година,  07-4432/29  од 30.09.2014
година, 08-3227/13  од 09.07.2015 година, 08-3411/5 од 08.07.2016 година
се врши следното дополнување :

Во глава ПРЕГЛЕД НА  ЛОКАЦИИ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА УРБАНА
ОПРЕМА , 
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Во точка 11
 – Билборди после точка 23 се додава нова точка 24 која гласи: 
,,Илинденска”  (пред влез  на паркинг пред ресторан ,,Нано,,  ),  1
локација, димензии 5м х 3”.

Член 2  
Програмата влегува во сила со денот на донесувањето ,  а ке се

објави  во “Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.07-4158/9                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.08.2016  година                       Претседател,
Кавадарци              М-р Горица Пеливанова - Вилхелм

Врз основа на член 50  став 1  точка 3  од Законот за локална
самоуправа (,,Сл.весник на РМ”  бр.05/02)  и член 113  став 1  точка 4  од
Статутот  на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци”
бр.08/2005), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за донесување на Општ акт 

за населено место Чемерско Општина Кавадарци

1.  СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за донесување на Општ акт за населено место
Чемерско Општина Кавадарци,  донесена  на седницата на Советот на
Општина  Кавадарци одржана на ден 31.08.2016 година.
         
2.    Решението влегува со денот на донесувањето,  а ќе се  објави
во  ,,Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.09-4340/10             ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
05.09.2016 година     ГРАДОНАЧАЛНИК
К а в а д а  р ц и                                          Дипл.прав.Александар Панов

Врз основа на член 36  став 1  точка 15  до Законот за локална
самоуправа (“Сл.весник на РМ” бр.05/2002),  член 132 став 1  од Статутот
на  Општина Кавадарци (“Службен  гласник на Општина
Кавадарци”бр.8/2005), и член 84 од Законот за посторно и урбанистичко
планирање (,,Сл.весник на РМ “бр. 199/14, 44/15, 193/15 и 31/16),  Советот
на Општина Кавадарци на седницата одржана на ден 31.08.2016 година,
донесе        

                        
О Д Л У К А

За донесување на Општ акт за населено место Чемерско
 Општина Кавадарци 
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Член 1
Со оваа Одлука Советот на Општина Кавадарци донесува Општ акт
за населено место Чемерско , Општина Кавадарци , кое нема

урбанистички план.
Докуметацијата за донесување на општ акт за село Чемерско , КО

Чемерско, Општина Кавадарци е изработена во согласност со Законот
за  просторно  и  урбанистичко  планирање  (,,Сл.весник  на  РМ  бр.
199/14,44/15,193/15 и 31/16,),  Правилникот за стандарди и нормативи за
урбанистичко  планирање  (,,Сл.весник  на  РМ  бр.  142/15,217/15,222/15,
228/15 и 35/16).

Член 2

Просторот  за  кој  се  донесува  Општиот  акт  за  населено  место
Чемерско,  Општина  Кавадарци  ,  е  со  вкупна  површина  од  19.96  ха.,
израаботен од ,,ДИЗАЈН ЦЕНТАР ИНЖИНЕРИНГ”Кавадарци со
тех.бр.3184 од јуни 2016 година.

Член 3

Составен дел на оваа одлука е :

-Текстуален и графички приказ на планските решенија за 
планираниот опфат за кој нема урбанистички план општ акт за село 
Чемерско КО Чемерско, Општина Кавадарци 

-Согласност од Министерство за транспорт и врски бр.24-8804/2 од
13.07.2016 година. 

Член 4

Одлуката за  донесување  на  Општ  акт  за  село  Чемерско  КО
Чемрско, Општина Кавадарци, ја потишува и заверува Претседателот на
Советот  на  Општина  Кавадарци  во  4(четири)  примероци  од  кој  еден
примерок  се  чува  во  архивата  на  Општината,  еден  во  Секторот  за
комунално  уредување  ,  урбанизам  сообраќај  и  заштита  на  животната
средина при Општина Кавадарци , еден во Државниот инспекторат за
градежништво и урбанизам- Скопје и еден во Агенцијата за катастар на
недвижности.

Член 5

Оваа  Одлука  ја  спроведува  Секторот  за  комунално  уредување  ,
урбанизам,  сообраќај  и заштита на животната средина  при Општина
Кавадарци.

Член 6

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник на Општина Кавадарци”. 

Бр.07-4158/10                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.08.2016  година        Претседател,
Кавадарци             М-р Горица Пеливанова – Вилхелм
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Врз основа на член 50  став 1  точка 3  од Законот за локална
самоуправа (,,Сл.весник на РМ”  бр.05/02)  и член 113  став 1  точка 4  од
Статутот  на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци”
бр.08/2005), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Програмата за изменување и дополнување на
Програмата за  Развој на Општина Кавадарци за 2016 година 

1.   СЕ ОБЈАВУВА Програмата за изменување и дополнување на
Програмата за  Развој на Општина Кавадарци за 2016 година, донесена
на седницата на Советот на Општина  Кавадарци одржана на ден
31.08.2016 година.
         
2.    Решението влегува со денот на донесувањето,  а ќе се  објави
во  ,,Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.09-4340/11                              ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
05.09.2016 година                 ГРАДОНАЧАЛНИК
К а в а д а р ц и                                           Дипл.прав.Александар Панов

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот на општина
Кавадарци  (“Сл.гласник  на  општина  Кавадарци”  бр.8/05),  Советот  на
Општина Кавадарци на  седницата  одржана на  ден 31.08.2016 година,
донесе 

П Р О Г Р А М А
за  измена и дополнување на Програмата за Развој на општина

Кавадарци за 2016 година

И.  Во  Програмата  за  Локален  екомонски  развој  на  општина
Кавадарци  за  2016  година  бр.08-6119/14  од  29.12.2015,  Програмата  за
измена и дополнување на Програмата за развој на општина Кавадарци
бр.  08-1995/1  од  20.04.2016  и  Програма  за  измена  и  дополнување  на
Програмата за развој на Општина Кавадарци  бр. 08-3116/17 од 16.06.2016
година,  се вршат следните измени и дополнувања :

 Во точката 1. Економски развој –КОНСУЛТАНСКИ УСЛУГИ И РЕВИЗИЈА
ЗА ПРОЕКТИ, после првата реченица по точката се додава нов текст
кој гласи - За 2016 година се предвидува изработка на “Студија за
проект Отворен градски базен со забавни,  тематски и спортски
содржини- Аква парк “
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ИИ.Во останатиот дел Програмата останува неизменета.

ИИИ. Ова Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а
ке се објави во службен гласник на општина Кавадарци. 

Бр.07-4158/11                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.08.2016  година                   Претседател,
Кавадарци             М-р Горица Пеливанова - Вилхелм

Врз основа на член 50  став 1  точка 3  од Законот за локална
самоуправа (,,Сл.весник на РМ”  бр.05/02)  и член 113  став 1  точка 4  од
Статутот  на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци”
бр.08/2005), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за утврдување на потребата од
донесување на нова урбанистичко планска документација 

за објекти надвор од планскиот опфат

1.  СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за утврдување на потребата од донесување на
нова урбанистичко планска документација за објекти надвор од
планскиот опфат,  донесена  на седницата на Советот на Општина
Кавадарци одржана на ден 31.08.2016 година.

         
2.    Решението влегува со денот на донесувањето,  а ќе се  објави
во  ,,Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.09-4340/12             ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
05.09.2016 година                ГРАДОНАЧАЛНИК
К а в а д а р ц и                                           Дипл.прав.Александар Панов

           Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална
самоуправа (Сл.весник на РМ” бр.5/2002), член 132 став 1 од Статутот на
Општина Кавадарци (,,Сл.весник на Општина Кавадарци” бр.8/05), а во
врска  со  член  10  став  4  од  Законот  за  постапување  со  бесправно
изградени објекти (,,Службен весник на Република Македонија” бр.23/11,
бр.54/11,  бр.155/12,  бр.53/13,  бр.72/13,  бр.44/14,  бр.115/14,  бр.199/14,
бр.124/15, бр.129/15, бр.217/15 и бр.31/16), Советот на Општина Кавадарци
на седницата  одржана на ден 31.08.2016 година, донесе 
 

О Д Л У К А
За утврдување на потребата од донесување на нова урбанистичко

планска
 документација за објекти надвор од планскиот опфат

стр.  21      бр.48   Службен гласник на Општина Кавадараци  02.09.2016 год.



Член 1
Се утврдува потребата од донесување на нова урбанистичко 

планска документација за објекти надвор од планскиот опфат, со што ке
се изврши документирање на состојбата која е утврдена на лице место, 
за следните барања:

 
1. Барање  бр.14-5365  на  барателот Ристо  Соколов  од  Кавадарци за
утврдување на правен статус на бесправен објект.
 –  викенд куќа -  зграда бр.2  изграден на  КП бр.65/1  во  КО Дреново на
м.в.Кременот. 

2. Барање бр.14-1322 на барателот Славчо Илов од с.Возарци, Општина
Кавадарци за  утврдување на правен статус на бесправен објект. 
 – станбен објект – зграда бр.1 изграден на КП бр.1301 во КО Возарци на
м.в. Село.
  
3. Барање бр.14-2594 на барателот Петко Лостов од Марена, Општина
Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект .
– станбен објект – зграда бр.1  изграден на КП бр.2535 во КО Марена на
м.в. Село.
  
4. Барање бр.14-1703 на барателот Ќиро Петров од Страгово, Општина
Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект. 
– станбен објект – зграда бр.1 изграден на КП бр.2852/2 во КО Марена на
м.в. Село 
  
5. Барање  бр.14-5736  на  барателот Коле  Велков  од Кавадарци  за
утврдување на правен статус на бесправен објект .
– станбен објект изграден на КП бр.1585/3 во КО Дабниште на м.в.Село.
  
6. Барање  бр.14-2553  на  барателот Александар  Малинков  од
Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен објект.
  –  викенд  куќа  -  зграда  1  изградена  на  КП  бр.600/2  на  м.в.Писани
камења во КО Мрежичко
  
7. Барање бр.14-1591 на барателот Зоран Јованов од Неготино
за утврдување на правен статус на бесправен објект. 
– викенд куќа – зграда бр.7 изграден на КП бр.467 на м.в.Црните камења
во КО Брушани
  
8. Барање  бр.14-2045  на  барателот Ќиро  Поповски  од Кавадарци за
утврдување на правен статус на бесправен објект. 
 –  викенд  куќа–  зграда  бр.2   изграден на  КП  бр.911  во  КО  Ресава на
м.в.Венчата Смрека   
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Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави

во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”.

 Бр.07-4158/12                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.08.2016  година                Претседател,
Кавадарци             М-р Горица Пеливанова - Вилхелм

Врз основа на член 50  став 1  точка 3  од Законот за локална
самоуправа (,,Сл.весник на РМ”  бр.05/02)  и член 113  став 1  точка 4  од
Статутот  на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци”
бр.08/2005), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за утврдување на потребата од
донесување на нова урбанистичко планска документација 

за  усогласување на намените на бесправно изградените објекти со
намените на земјиштето                                                

1.  СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за утврдување на потребата од донесување на
нова урбанистичко планска документација за  усогласување на намените
на бесправно изградените објекти со намените на земјиштето
, донесена  на седницата на Советот на Општина  Кавадарци одржана на
ден 31.08.2016 година.
         
2.    Решението влегува со денот на донесувањето,  а ќе се  објави
во  ,,Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.09-4340/13             ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
05.09.2016 година                  ГРАДОНАЧАЛНИК
К а в а д а р ц и                                           Дипл.прав.Александар Панов

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа
(Сл.весник на РМ” бр.5/2002), член  132 став 1 од Статутот на Општина
Кавадарци (,,Сл.весник на Општина Кавадарци” бр.8/05), а во врска со
член  10  став  4  од  Законот  за  постапување  со  бесправно  изградени
објекти (,,Службен весник на Република Македонија” бр.23/11, бр.54/11,
бр.155/12,  бр.53/13,  бр.72/13,  бр.44/14,  бр.115/14,  бр.199/14,  бр.124/15,
бр.129/15,  бр.217/15  и  бр.31/16),  Советот  на  Општина  Кавадарци  на
седницата  одржана на ден 31.08.2016 година, донесе 
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О Д Л У К А
за утврдување на потребата од донесување на урбанистичко планска

документација за усогласување на намената на бесправно
изградените објекти  со намените на земјиштето

Член 1
Се  утврдува  потребата  од  донесување  на  урбанистичко  планска

документација  со  која  ке  се  изврши  усогласување  на  намената  на
бесправно изградените објекти кои треба да се вклопат со поединечни
зони со намената на земјиштето и општиот режим на градење, на тој
начин што со идната урбанистичко планска документација ќе се изврши
усогласување со состојбата која е утврдена на лице место, за следните
барања:

9. Барање бр.14-1260  на барателот  Минко Волчев од Глишиќ, 
Општина Кавадарци за утврдување на правен статус на бесправен 
објект 
     –  станбен објект -зграда 2  изграден на КП бр. 1441 на ул.Шишка 
во  КО Глишиќ

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето,  а  ќе се

објави во ,,Службен Гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.07-4158/13                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.08.2016  година      Претседател,
Кавадарци        М-р Горица Пеливанова – Вилхелм

Врз основа на член 50  став 1  точка 3  од Законот за локална
самоуправа (,,Сл.весник на РМ”  бр.05/02)  и член 113  став 1  точка 4  од
Статутот  на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци”
бр.08/2005), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за давање согласностна Одлуката за

отуѓување на делови од старо неупотребливо железо со арх.бр.02-209
од 18.08.2016 година донесена на училишен одбор на ООУ,,Димката

Ангелов Габерот,,-Кавадарци

1.   СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност на Одлуката за
отуѓување на делови од старо неупотребливо железо со арх.бр.02-209 од
18.08.2016  година донесена на училишен одбор на ООУ,,Димката
Ангелов Габерот,,-Кавадарци донесена  на седницата на Советот на
Општина  Кавадарци одржана на ден 31.08.2016 година.
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2.    Решението влегува со денот на донесувањето,  а ќе се  објави
во  ,,Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.09-4340/14             ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
05.09.2016 година             ГРАДОНАЧАЛНИК
К а в а д а р ц и                                           Дипл.прав.Александар Панов

Врз основа на  член 36  став 1  точка 15  од Законот за локална
самоуправа (“Сл.весник на РМ “  бр. 5/02),  член 82  став 1  точка 31   од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.Гласник на Општина Кавадарци”
бр.8/05),  Советот на Општина Кавадарци на Седницата  одржана  на ден
31.08.2016 година ,   донесе 

                                   
О  Д  Л  У  К  А 

За давање согласност на Одлуката за отуѓување на делови од старо
неупотребувано железо со арх.бр.02-209 од 18.08.2016 донесена од

Училишен одбор на 
ООУ” Димката Ангелов Габерот”Кавадарци 

Член 1

СЕ  ДАВА  СОГЛАСНОСТ  на  Одлуката  за  отуѓување  на  основни
средства со арх.бр.02-209, донесена на седница на училишен одбор на
ООУ Димката Ангелов Габерот од Кавадарци  од 17.08.2016 година.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се објави во
“Службен  гласник на Општина Кавадарци “.

Бр.07-4158/14                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ

31.08.2016  година    Претседател,
Кавадарци        М-р Горица Пеливанова - Вилхелм
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Врз основа на член 50  став 1  точка 3  од Законот за локална
самоуправа (,,Сл.весник на РМ”  бр.05/02)  и член 113  став 1  точка 4  од
Статутот  на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци”
бр.08/2005), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за давање согласност на Одлуката за

отуѓување на стар неупотребуван материјал со арх.бр.01-293/3 од
18.08.2016 година донесена на училишен одбор на ООУ,,Тоде Хаџи

Тефов ,,-Кавадарци

1.   СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласностна Одлуката за
отуѓување на стар неупотребуван материјал со арх.бр.01-293/3  од
18.08.2016  година донесена на училишен одбор на ООУ,,Тоде Хаџи
Тефов ,,-Кавадарци донесена  на седницата на Советот на Општина
Кавадарци одржана на ден 31.08.2016 година.         
2.    Решението влегува со денот на донесувањето,  а ќе се  објави
во  ,,Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.09-4340/15             ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
05.09.2016 година                 ГРАДОНАЧАЛНИК
К а в а д а р ц и                                           Дипл.прав.Александар Панов

Врз основа на  член 36  став 1  точка 15  од Законот за локална
самоуправа (“Сл.весник на РМ “  бр. 5/02),  член 82  став 1  точка 31   од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.Гласник на Општина Кавадарци”
бр.8/05),  Советот на Општина Кавадарци на Седницата  одржана  на ден
31.08.2016 година ,   донесе         

                   
О  Д  Л  У  К  А 

За давање согласност на Одлуката за стар неупотребуван материјал
со арх.бр.01-293/3 од 18.08.2016 донесена од Училишен одбор на 

ООУ” Тоде-Хаџи Тефов”Кавадарци 

Член 1
СЕ  ДАВА  СОГЛАСНОСТ  на  Одлуката  за  отуѓување  на  стар

неупотребуван  материјал  со  арх.бр.01-298/3,  донесена  на  седница  на
училишен  одбор  на  ООУ  ,,Тоде-  Хаџи  Тефов”  од  Кавадарци   од
18.08.2016

Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се објави во
“Службен  гласник на Општина Кавадарци “.

Бр.07-4158/15                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.08.2016  година Претседател,
Кавадарци              М-р Горица Пеливанова - Вилхелм

стр.  27      бр.48   Службен гласник на Општина Кавадараци  02.09.2016 год.



стр.  28      бр.48   Службен гласник на Општина Кавадараци  02.09.2016 год.



Врз основа на член 50  став 1  точка 3  од Законот за локална
самоуправа (,,Сл.весник на РМ”  бр.05/02)  и член 113  став 1  точка 4  од
Статутот  на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци”
бр.08/2005), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за давање согласност за приклучување на

водоснабдителниот систем ,, Лукар,,

1.   СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање согласност за приклучување на
водоснабдителниот систем ,, Лукар,, донесена  на седницата на Советот
на Општина  Кавадарци одржана на ден 31.08.2016 година.  
       
2.    Решението влегува со денот на донесувањето,  а ќе се  објави
во  ,,Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.09-4340/16             ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
05.09.2016 година                  ГРАДОНАЧАЛНИК
К а в а д а р ц и                                           Дипл.прав.Александар Панов

Врз  основа  на  член  36  став  1  точка  15  од  Законот  за  локална
самоуправа(“Сл.весник  на  РМ бр.05/2002),  член 82  став  1  точка  31  од
Статутот  на  Општина  Кавадарци  (“Сл.гласник  на  Општина  Кавадаци
бр.8/05),  Советот  на Општина Кавадарци  на  седница одржана на ден
31.08.2016 година, донесе          

                      
О  Д  Л  У  К  А 

За давање на согласност за приклучување на водоснабдителниот
систем ,,Лукар”

Член 1
Со оваа одлука се дава СОГЛАСНОСТ на барателите на  Руралната

заедница  Моклиште  да  се  приклучат  на  водоснабдителниот  систем
,,Лукар”.

Член 2
Целокупната  инвестиција  и  потребната  документација  за

приклучување на водоснабдителниот систем ,,Лукар”ке биде на товар на
месното население.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а ќе се објави во

“Службен  гласник на Општина Кавадарци 

Бр.07-4158/16                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.08.2016  година   Претседател,
Кавадарци        М-р Горица Пеливанова – Вилхелм
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Врз основа на член 50  став 1  точка 3  од Законот за локална
самоуправа (,,Сл.весник на РМ”  бр.05/02)  и член 113  став 1  точка 4  од
Статутот  на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци”
бр.08/2005), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за давање на согласност

на  Одлуката  за изменување на Статутот на Јавното претпријатие за
комунални работи Комуналец Кавадарци

1.   СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање на согласност на  Одлуката  за
изменување на Статутот на Јавното претпријатие за комунални работи
Комуналец Кавадарци,  донесена  на седницата на Советот на Општина
Кавадарци одржана на ден 31.08.2016 година.        

2.    Решението влегува со денот на донесувањето,  а ќе се  објави
во  ,,Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.09-4340/17             ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
05.09.2016 година                   ГРАДОНАЧАЛНИК
К а в а д а р ц и                                           Дипл.прав.Александар Панов

Врз основа на  член 36  став 1  точка 15  од Законот за локална
самоуправа (“Сл.весник на РМ “  бр. 5/02),  член 82  став 1  точка 31   од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.Гласник на Општина Кавадарци”
бр.8/05),  Советот на Општина Кавадарци на Седницата  одржана  на ден
31.08.2016 година ,   донесе 

О Д Л У К А 

за давање на согласност 

на  Одлуката  за изменување на Статутот на Јавното претпријатие за
комунални работи Комуналец Кавадарци

Член 1

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката  за изменување на Статутот 
на Јавното претпријатие за комунални работи Комуналец Кавадарци 
арх.бр.02-706/7, донесена на седница на Управен Одбор на 
ЈП”Комуналец”  Кавадарци од 15.08.2016 година .

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето , а ке се објави
во “Службен Гласник на Општина Кавадарци” .

Бр.07-4158/17                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.08.2016  година  Претседател,
Кавадарци              М-р Горица Пеливанова - Вилхелм
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Врз основа на член 50  став 1  точка 3  од Законот за локална
самоуправа (,,Сл.весник на РМ”  бр.05/02)  и член 113  став 1  точка 4  од
Статутот  на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци”
бр.08/2005), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за давање на согласност

на  Одлуката  за прифакање на Правилник за внатрешна
организација на Јавното претпријатие за комунални работи

Комуналец Кавадарци

1.   СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање на согласност на  Одлуката  за
прифакање на Правилник за внатрешна организација на Јавното
претпријатие за комунални работи Комуналец Кавадарци, донесена  на
седницата на Советот на Општина  Кавадарци одржана на ден 31.08.2016
година.         

2.    Решението влегува со денот на донесувањето,  а ќе се  објави
во  ,,Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.09-4340/18             ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
05.09.2016 година                   ГРАДОНАЧАЛНИК
К а в а д а р ц и                                           Дипл.прав.Александар Панов

Врз основа на  член 36  став 1  точка 15  од Законот за локална
самоуправа (“Сл.весник на РМ “  бр. 5/02),  член 82  став 1  точка 31   од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.Гласник на Општина Кавадарци”
бр.8/05),  Советот на Општина Кавадарци на Седницата  одржана  на ден
31.08.2016 година ,   донесе 

О Д Л У К А 
за давање на согласност 

на  Одлуката  за прифакање на Правилник за внатрешна
организација на Јавното претпријатие за комунални работи

Комуналец Кавадарци

Член 1 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката  за прифакање на Правилник

за внатрешна организација на Јавното претпријатие за комунални
работи Комуналец Кавадарци арх.бр.02-706/6, донесена на седница на

Управен Одбор на ЈП”Комуналец”  Кавадарци од 15.08.2016 година .

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето , а ке се објави

во “Службен Гласник на Општина Кавадарци” .

Бр.07-4158/18                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.08.2016  година      Претседател,
Кавадарци        М-р Горица Пеливанова - Вилхелм
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r'"' 0TH 

Bp3 OCHOBa Ha YJleH 19 OJ], 3aKOHOT 3a jaBHl1 npernp11jaT11ja (Cn. BeCHl1K Ha PM 
6poj 38/96 11 49/06) 11 1.rneH 22 o.u CrnTyToT Ha JTI KoMyHaneu - KaBa.l1,apu11, YnpaBHl10T 
o.u6op Ha ce.uHnuaTa o.up)KaHa Ha .ueH 15.08.2016 ro.u11Ha ja .uoHece cne.uHaTa 

O,IJ;JIY KA 
3a npttq>aKalhe Ha IlpaBHJIHHK Ja BHaTpeurnaTa opraHHJaQttja ua JasHOTO 

npeTnpHjaTHe 3a KOMyHaJIHH pa60TH KoMyHaJieQ Kasa,napQH 

qJieH 1 
Ce np11cpaka TipaB11J1Hl1KOT 3a BHaTpewHa opraH113au11ja Ha Jll KoMyHaneu -

KaBa.uapu11 Ha KOj Ml1Hl1CTepCTB0TO Ja 11HcpopMaTl1YKO onwTeCTBO 11 aJJ,M l1Hl1CTpau11ja 
np11 Bna.ua Ha PM 11Ma .ua.ueHo cornacHOCT co apx.6p.12/6-325 l /2 o.u 09.08.2016 roJJ,11Ha. 

qJieH 2 
Co J],OHecyBafueTO Ha OBaa OJJ,JJyKa npeCTaHyBa .ua Ba)Kl1 TipaBl1J1Hl1KOT 3a 

opraH113au11ja Ha pa6oTefueTo 11 c11cTeMaT113au11jaTa Ha pa6oTHHTe MecTa Ha JTI 
KoMyHaneu KaBa.uapu11 co 6p.O 1-1257 o.u 31.05.2010 ro.u11Ha. 

qJieH 3 
O.unyKaTa CTanyBa BO c1111a co JJ,eHOT Ha JJ,aBafueTO Ha cornaCHOCT OJ], CTpaHa Ha 

CoseToT Ha OnwT11Ha Kasa.uapuH. 
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Врз основа на член 50  став 1  точка 3  од Законот за локална
самоуправа (,,Сл.весник на РМ”  бр.05/02)  и член 113  став 1  точка 4  од
Статутот  на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци”
бр.08/2005), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за давање на согласност

на  Одлуката  за прифакање на Правилник за систематизација на
работните места на Јавното претпријатие за комунални работи

Комуналец Кавадарци

1.   СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање на согласност на  Одлуката  за
прифакање на Правилник за систематизација на работните места на
Јавното претпријатие за комунални работи Комуналец Кавадарци,
донесена  на седницата на Советот на Општина  Кавадарци одржана на
ден 31.08.2016 година.         

2.    Решението влегува со денот на донесувањето,  а ќе се  објави
во  ,,Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.09-4340/19             ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
05.09.2016 година                 ГРАДОНАЧАЛНИК
К а в а д а р ц и                                           Дипл.прав.Александар Панов

Врз основа на  член 36  став 1  точка 15  од Законот за локална
самоуправа (“Сл.весник на РМ “  бр. 5/02),  член 82  став 1  точка 31   од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.Гласник на Општина Кавадарци”
бр.8/05),  Советот на Општина Кавадарци на Седницата  одржана  на ден
31.08.2016 година ,   донесе 

О Д Л У К А 
за давање на согласност 

на  Одлуката  за прифакање на Правилник за систематизација на
работните места на Јавното претпријатие за комунални работи

Комуналец Кавадарци

Член 1 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката  за прифакање на Правилник

за систематизација на работните места на Јавното претпријатие за
комунални работи Комуналец Кавадарци арх.бр.02-706/5,  донесена на
седница на Управен Одбор на ЈП”Комуналец”  Кавадарци од 15.08.2016
година .

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето , а ке се објави

во “Службен Гласник на Општина Кавадарци” .

Бр.07-4158/19                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.08.2016  година     Претседател,
Кавадарци        М-р Горица Пеливанова - Вилхелм
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Bp3 OCHOBa Ha YJieH 19 O.il, 3aKOHOT 3a jaBHH npeTnp11jaT11ja (CJI. BeCHHK Ha PM 
6poj 38/96 11 49/06) 11 YJieH 22 O.il. CrnTyToT Ha JTI KoMyHaneu - KaBa.il,apu11, YnpaBHHOT 
O.iJ,6op Ha ceJJ.HHuarn O.iJ.p)KaHa Ha .il,eH 15 .08.2016 ro.il,11Haja .iJ.OHece cne.il,Harn 

O):(JIY KA 
3a npmf>ai<alhe Ha IIpaBUJIHUK 3a CUCTeMaTHJauuja Ha paOOTHUTe MeCTa Ha 

JaBHOTO npeTnpujaTue 3a KOMyHaJIHU paOOTU KoMyHaJieQ KaBaJJ,apuu 

qJieH 1 
Ce npmpaKa TipaBHJIHHKOT 3a CHCTeMaTH3aUHja Ha pa60THHTe MeCTa Ha JTI 

KoMyHaneu - KaBa.il,apuH, Ha KOj MHHHCTepcTBOTO 3a 11H<pOpMaTHYKO onwTeCTBO H 
a.iJ,M11H11CTpau11ja np11 Bna.il,a Ha PM 11Ma .il,a.il,eHo cornacHOCT co apx.6p. l 2/6-325 l/2 O.il. 
09.08 .2016 ro)l11Ha. 

qJieH 2 
Co .iJ.OHecyBal-be Ha osaa 0.iJ.JiyKa npecTaHysa JJ,a Ba)KH ITp11nor KOH ITpas11nH11KoT 

3a opraH113au11ja Ha pa6oTHHTe MecTa co on11c Ha H3BpwyBafbe 11 ycnoB11 KOH Tpe6a .il,a 
rn HCCTOJIHyBaaT pa60TH11UHTe Ha ceKoe pa6oTHO MeCTO Ha JIT KoMyHaneu KaBa.il,apu11 co 
6p.02-456/8 O)l 09.04.2012 rO.il,HHa. 

qJieH 3 
0 .iJ,JiyKaTa CTanysa BO CHJia co .il,eHOT Ha j],aBal-beTo Ha cornaCHOCT O.il, CoBeT Ha 

OnwTHHa KaBa.il,apu11. 
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Врз основа на член 50  став 1  точка 3  од Законот за локална
самоуправа (,,Сл.весник на РМ”  бр.05/02)  и член 113  став 1  точка 4  од
Статутот  на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци”
бр.08/2005), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за давање на согласност

на  Одлуката  за прифакање на Правилник за основната плата и на
додатоци на плата на вработените во Јавното претпријатие за

комунални работи Комуналец Кавадарци

1.   СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање на согласност на  Одлуката  за
прифакање на Правилник за основната плата и на додатоци на плата на
вработените во Јавното претпријатие за комунални работи Комуналец
Кавадарци, донесена  на седницата на Советот на Општина  Кавадарци
одржана на ден 31.08.2016 година.         

2.    Решението влегува со денот на донесувањето,  а ќе се  објави
во  ,,Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.09-4340/20             ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
05.09.2016 година               ГРАДОНАЧАЛНИК
К а в а д а р ц и                                           Дипл.прав.Александар Панов

Врз основа на  член 36  став 1  точка 15  од Законот за локална
самоуправа (“Сл.весник на РМ “  бр. 5/02),  член 82  став 1  точка 31   од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.Гласник на Општина Кавадарци”
бр.8/05),  Советот на Општина Кавадарци на Седницата  одржана  на ден
31.08.2016 година ,   донесе 

О Д Л У К А 
за давање на согласност 

на  Одлуката  за прифакање на Правилник за основната плата и на
додатоци на плата на вработените во Јавното претпријатие за

комунални работи Комуналец Кавадарци

Член 1 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката  за прифакање Правилник за

основната плата и на додатоци на плата на вработените во Јавното
претпријатие за комунални работи Комуналец Кавадарци арх.бр.02-
706/5,  донесена на седница на Управен Одбор на ЈП”Комуналец”
Кавадарци од 15.08.2016 година .

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето , а ке се објави

во “Службен Гласник на Општина Кавадарци” .

Бр.07-4158/20                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.08.2016  година   Претседател,
Кавадарци        М-р Горица Пеливанова – Вилхелм
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Врз основа на член 50  став 1  точка 3  од Законот за локална
самоуправа (,,Сл.весник на РМ”  бр.05/02)  и член 113  став 1  точка 4  од
Статутот  на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци”
бр.08/2005), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за давање на согласност

на  Одлуката  за утврдување на висина на бод за исплата на плата на
вработените во Јавното претпријатие за комунални работи Комуналец

Кавадарци

1.   СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање на согласност на  Одлуката
Одлуката  за утврдување на висина на бод за исплата на плата на
вработените во Јавното претпријатие за комунални работи Комуналец
Кавадарци, донесена  на седницата на Советот на Општина  Кавадарци
одржана на ден 31.08.2016 година.         

2.    Решението влегува со денот на донесувањето,  а ќе се  објави
во  ,,Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.09-4340/21             ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
05.09.2016 година                        ГРАДОНАЧАЛНИК
К а в а д а р ц и                                           Дипл.прав.Александар Панов

Врз основа на  член 36  став 1  точка 15  од Законот за локална
самоуправа (“Сл.весник на РМ “  бр. 5/02),  член 82  став 1  точка 31   од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.Гласник на Општина Кавадарци”
бр.8/05),  Советот на Општина Кавадарци на Седницата  одржана  на ден
31.08.2016 година ,   донесе     

О Д Л У К А 
за давање на согласност 

на  Одлуката  за утврдување на висина на бод за исплата на плата на
вработените во Јавното претпријатие за комунални работи

Комуналец Кавадарци

Член 1 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката  за утврдување на висина на

бод за исплата на плата на вработените во Јавното претпријатие за
комунални работи Комуналец Кавадарци арх.бр.02-711/2,  донесена на
седница на Управен Одбор на ЈП”Комуналец”  Кавадарци од 15.08.2016
година .

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето , а ке се објави

во “Службен Гласник на Општина Кавадарци” .

Бр.07-4158/21                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.08.2016  година    Претседател,
Кавадарци        М-р Горица Пеливанова - Вилхелм
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Cor.nacHo 411eH 19 O.ll 3aKOH 3a JaBHHTe npeTnp11JaT11Ja 11 4J1eH 22 O.ll CrnTyTOT Ha JCT 

KoMyHaneu Kasa.llapu11, YnpasH110T O.ll6op Ha JCT KoMyHaneu Kasa.llapu11 Ha ce}],H11ua O.llp)KaHa Ha 

.ueH 15.08.2016 ro}],11Ha, ja .uoHece cne}],HaTa 

0,[1;11 Y KA 

3a .nasal-be Ha cornacHocT Ha O.unyKaTa 3a yrnp.uysal-he Ha s11c11Ha Ha 60.ll 3a 11cnnarn Ha nnaTa Ha 

spa60TeH11Te so JCT KoMyHaneu Kasa.llapu11 

lineH 1 

CE ,[J;A BA COfJlACHOCT Ha 0 .unyKaTa 3a yrnp.uysal-be Ha s11c11Ha Ha 60.u 3a 11cnnarn Ha 

nnarn Ha spa60TeH11Te so JCT KoMyHaneu Kasa.uapu11, .uoHeceHa o.u s . .u . .u11peKTop Ha JCT KoMyHaneu 

Kasa.llapu11 co apx.6p.02-7I 1/2 O.ll 15 .08.2016 ro.u11Ha. 

lineH 2 

O~nyKaTa cTanysa so c11na co ~eHOT Ha .ua.ueHaTa cornacHOCT O.ll cTpaHa Ha CoseT Ha 

OnwT11Ha Kasa.uapu11. 

JCT KoMyHaneu - Kasa,D.apu11 

Y_npaseH O,D.6op 
' 
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Врз основа на член 50  став 1  точка 3  од Законот за локална
самоуправа (,,Сл.весник на РМ”  бр.05/02)  и член 113  став 1  точка 4  од
Статутот  на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци”
бр.08/2005), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за продолжување на работното време на

угостителските објекти во Општина Кавадарци

1.   СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за продолжување на работното време на
угостителските објекти во Општина Кавадарци, донесена  на седницата
на Советот на Општина  Кавадарци одржана на ден 31.08.2016 година.

2.    Решението влегува со денот на донесувањето,  а ќе се  објави
во  ,,Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.09-4340/22             ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
05.09.2016 година               ГРАДОНАЧАЛНИК
К а в а д а р ц и                                           Дипл.прав.Александар Панов

Врз  основа  на  член  23  став  6  од  Законот  за  угостителска  дејност
(“Сл.весник  на  РМ  бр.64/04,  89/08,  115/10,  53/11,  141/12,  164/13,  187/13,
199/14,  129/15,  192/15,  39/16  и  71/2016),  член 132 став  1  од Статутот  на
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадаци бр.8/05) член 36
став  1  точка  15 од  Законот  за  локална  самоуправа(“Сл.весник  на  РМ
бр.05/2002), Советот на Општина Кавадарци на седница одржана на ден
31.08.2016 година,  донесе  

                               

О  Д  Л  У  К  А 
за продолжување на работното време на угостителските објекти во

Општина Кавадарци 

     Член 1
Работното  време  на  угостителските  објекти  на  подрачјето  на

Општина Кавадарци , утврдено во член 23 став 1 точка 1, 2, 3, 4, 5 и 6 од
Законот за угостителска дејност , во деновите 02,03 и 04.09.2016 година
за време на одржувањето на манифестацијата “Тиквешки Гроздобер “се
продолжува за два часа.

Член 2
Оваа одлука влегува во ила со денот на донесувањето ,  а  ќе се

објави во “Службен  гласник на Општина Кавадарци .

Бр.07-4158/22                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.08.2016  година  Претседател,
Кавадарци        М-р Горица Пеливанова - Вилхелм
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Врз основа на член 50  став 1  точка 3  од Законот за локална
самоуправа (,,Сл.весник на РМ”  бр.05/02)  и член 113  став 1  точка 4  од
Статутот  на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци”
бр.08/2005), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за давање на согласност

на  Одлуката за зголемување на бројот на деца по воспитни групи за
учебната 2016/2017 во ЈОУДГ,,Рада Поцева” Кавадарци

1.   СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање на согласност на  Одлуката за
зголемување на бројот на деца по воспитни групи за учебната 2016/2017
во ЈОУДГ,,Рада Поцева” Кавадарци, донесена  на седницата на Советот
на Општина  Кавадарци одржана на ден 31.08.2016 година.         

2.    Решението влегува со денот на донесувањето,  а ќе се  објави
во  ,,Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.09-4340/23             ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
05.09.2016 година                         ГРАДОНАЧАЛНИК
К а в а д а р ц и                                           Дипл.прав.Александар Панов

Врз основа на  член 36  став 1  точка 15  од Законот за локална
самоуправа (“Сл.весник на РМ “  бр. 5/02),  член 82  став 1  точка 31   од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.Гласник на Општина Кавадарци”
бр.8/05),  Советот на Општина Кавадарци на Седницата  одржана  на ден
31.08.2016 година ,   донесе  

О Д Л У К А 
за давање на согласност 

на  Одлуката за зголемување на бројот на деца по воспитни групи за
учебната 2016/2017 во ЈОУДГ,,Рада Поцева” Кавадарци

Член 1 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката  за зголемување на бројот на
деца по воспитни групи за учебната 2016/2017  во ЈОУДГ,,Рада Поцева”
Кавадарци,  донесена на седница на Управен Одбор на ЈОУДГ,,Рада
Поцева” Кавадарци бр.02-148/2  од 24.08.2016 година.

Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето , а ке се објави
во “Службен Гласник на Општина Кавадарци” .

Бр.07-4158/23                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.08.2016  година  Претседател,
Кавадарци        М-р Горица Пеливанова - Вилхелм
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Врз основа на член 50  став 1  точка 3  од Законот за локална
самоуправа (,,Сл.весник на РМ”  бр.05/02)  и член 113  став 1  точка 4  од
Статутот  на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци”
бр.08/2005), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за  распределба на средства 

со намена за превозни услуги во образованието

1.   СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за  распределба на средства со намена за
превозни услуги во образованието,  донесена  на седницата на Советот
на Општина  Кавадарци одржана на ден 31.08.2016 година.         
2.    Решението влегува со денот на донесувањето,  а ќе се  објави
во  ,,Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.09-4340/24             ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
05.09.2016 година                ГРАДОНАЧАЛНИК
К а в а д а р ц и                                           Дипл.прав.Александар Панов

Врз основа на член 36  став 1  точка 15 од Законот за Локална
самоуправа (“Сл.весник на РМ” 5/2002),  член 132 став 1  од Статутот на
Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”бр.8/2005),
Советот на Општина Кавадарци на седницата одржана на ден 31.08.2016
година,   донесе 

О Д Л У К А
за  распределба на средства 

со намена за превозни услуги во образованието

Член 1
Со оваа Одлука се изготвува Финансов План со кој се врши 

распределба на средства во Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 
година со намена – превозни услуги во образованието.

Од Буџетот/Ребаланс на Буџет на  Општина Кавадарци за 2016 
година – се планира распределба на трошоци за:

- Програма Н1 – Основно образование
позиција 425 760 – превозни услуги во образованието за период 
од 3 месеци (09,10 и 11 месец) -700.000,00  денари

Оваа Одлука со нејзиното донесување ќе биде составен дел на
Буџетот/Ребаланс на  Буџет на  Општина Кавадарци за 2016 година.

Член 2
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави

во “Службен гласник на Општина Кавадарци”.
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Бр.07-4158/24          СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.08.2016  година    Претседател,
Кавадарци             М-р Горица Пеливанова – Вилхелм

Врз основа на член 50  став 1  точка 3  од Законот за локална
самоуправа (,,Сл.весник на РМ”  бр.05/02)  и член 113  став 1  точка 4  од
Статутот  на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци”
бр.08/2005), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за давање на согласност

на  Одлуката за усвојување на Годишен План за вработување  во
ЈОУДГ,,Рада Поцева” Кавадарци

1.   СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за давање на согласност на  Одлуката за
усвојување на Годишен План за вработување  во ЈОУДГ,,Рада Поцева”
Кавадарци , донесена  на седницата на Советот на Општина  Кавадарци
одржана на ден 31.08.2016 година.        

2.    Решението влегува со денот на донесувањето,  а ќе се  објави
во  ,,Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.09-4340/25             ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
05.09.2016 година                 ГРАДОНАЧАЛНИК
К а в а д а р ц и                                           Дипл.прав.Александар Панов
           

Врз основа на  член 36  став 1  точка 15  од Законот за локална
самоуправа (“Сл.весник на РМ “  бр. 5/02),  член 82  став 1  точка 31   од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.Гласник на Општина Кавадарци”
бр.8/05),  Советот на Општина Кавадарци на Седницата  одржана  на ден
31.08.2016  година ,   донесе 

О Д Л У К А 
за давање на согласност 

на  Одлуката за усвојување на Годишен План за вработување  во
ЈОУДГ,,Рада Поцева” Кавадарци 

Член 1 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за усвојување на Годишен 

План за вработување во ЈОУДГ,,Рада Поцева” Кавадарци  , донесена на 
седница на Управен Одбор на ЈОУДГ,,Рада Поцева” Кавадарци бр.02-
148/3 од 24.08.2016 година.

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето , а ке се објави

во “Службен Гласник на Општина Кавадарци” .

Бр.07-4158/25                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.08.2016  година Претседател,
Кавадарци             М-р Горица Пеливанова - Вилхелм
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Врз основа на член 50  став 1  точка 3  од Законот за локална
самоуправа (,,Сл.весник на РМ”  бр.05/02)  и член 113  став 1  точка 4  од
Статутот  на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци”
бр.08/2005), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Решението за изменување и дополнување на

Решението за разрешување и именување на претставници
на Општина Кавадарци во Училишниот  Одбор на

ООМБУ”Лазо Мицев - Рале”Кавадарци

1.  СЕ ОБЈАВУВА Решението за изменување и дополнување на Решението
за разрешување и именување на претставници на Општина Кавадарци
во Училишниот  Одбор на ООМБУ”Лазо Мицев -  Рале”Кавадарци,
донесена  на седницата на Советот на Општина  Кавадарци одржана на
ден 31.08.2016 година.

         
2.    Решението влегува со денот на донесувањето,  а ќе се  објави
во  ,,Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.09-4340/26             ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
05.09.2016 година                 ГРАДОНАЧАЛНИК
К а в а д а р ц и                                           Дипл.прав.Александар Панов

Врз основа на член 124  став 2  и став 3  од Законот за основно
образование (“Сл.весник на РМ’бр.103/08,  33/10,  116/10,  116/10,  156/10,
18/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15  и
30/16),   а во врска со член 36  став 1  точка 5  од Законот за локална
самоуправа (“Сл.весник на РМ”  бр.05/02)  и член 82  став 1  точка 29  од
Статутот на Општина Кавадарци (“Сл.гласник на Општина Кавадарци”
бр.08/2005),  Советот на Општина Кавадарци на седницата одржана  на
ден 31.08.2016 година,  донесе 

Р Е Ш Е Н И Е
За изменување и дополнување на Решението за разрешување и

именување на претставници 
на Општина Кавадарци во Училишниот  Одбор на 

ООМБУ”Лазо Мицев - Рале”Кавадарци

Член 1

Се разрешува Душко Јанакиев претставникот на Општина
Кавадарци во Училишниот  Одбор на ООМБУ”Лазо Мицев -
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Рале”Кавадарци ,  именуван со Решение бр. 08-  3116/7  од 16.06.2016
година (“Сл.гласник на Општина Кавадарци” бр.46/2016), .

Член 2

За претставник  на Општина Кавадарци во Училишниот  Одбор на
ООМБУ”Лазо Мицев - Рале” Кавадарци СЕ ИМЕНУВА :

1.Горан Тодоров ул,,Крсте Мисирков,, бр.55 од Кавадарци.

Член 2

Мандатот на членот во  Училишниот  Одбор на ООМБУ”Лазо
Мицев -  Рале”Кавадарци,  трае заклучно со мандатот на Училишниот
Одбор за кој  се именува. 

Член 3

Решението да се достави до именованите, училиштето и архивата
на Општина Кавадарци.

Член 4

Решението влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во “Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.07-4158/26      СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.08.2016  година  Претседател,
Кавадарци  М-р Горица Пеливанова - Вилхелм

Врз основа на член 50  став 1  точка 3  од Законот за локална
самоуправа (,,Сл.весник на РМ”  бр.05/02)  и член 113  став 1  точка 4  од
Статутот  на Општина Кавадарци (,,Сл.гласник на Општина Кавадарци”
бр.08/2005), Градоначалникот на Општина Кавадарци, донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за објавување на Одлуката за одобрување финансиски средства од

Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година

1. СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за одобрување финансиски средства од
Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година, донесена  на седницата
на Советот на Општина  Кавадарци одржана на ден 31.08.2016 година.
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2. Решението влегува со денот на донесувањето,  а ќе се  објави
во  ,,Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.09-4340/27   ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
05.09.2016 година      ГРАДОНАЧАЛНИК
К а в а д а  р ц и      Дипл.прав.Александар Панов

    Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална
самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.5/2002),член 132 став 1 од Статутот на
Општина  Кавадарци  (Сл.гласник  на  Општина  Кавадарци
бр.8/05),Записник  од  Комисија  за  финансии  и  буџет  бр.08-4199/2  од
30.08.  2016  година,  Советот  на  Општина  Кавадарци  на  седницата
одржана на ден 31.08.2016 година,   донесе   

О  Д  Л  У  К  А
За одобрување  финансиски средства

 од Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година 

Член 1
Со  оваа  Одлука  Советот  на  Општина  Кавадарци  одобрува

финансиски  средства  во  вкупен износ  од  30.000,00  денари на  Анета
Соколова  ул.Фруса  Чедомирова  бр.4  од  с.Ваташа  Кавадарци,  за
лекување на сопруг.

Член 2
Финансиските средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се издвојат

од Буџетот на Општина Кавадарци за 2016 година на Анета Соколова на
следната трансакциона сметка:

-270700030262785  депонент Халк Банка.
-ЕМБГ 0106976488000555555

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се

објави во “Службен гласник на Општина Кавадарци”.

Бр.07-4158/27      СОВЕТ НА ОПШТИНА КАВАДАРЦИ
31.08.2016  година      Претседател,
Кавадарци  М-р Горица Пеливанова - Вилхелм
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